
Codigo:     

275
MEDIDA

DIAMETRO 

NOMINAL

Codigo:     

276

PRECIO 

(U$S/un)
004  1/4 13,72 004 3,60
006  3/8 17,15 006 4,62
008  1/2 21,34 008 5,77
011  3/4 26,67 011 7,61
013 1" 33,40 013 11,88
015 1 1/4 42,16 015 19,61
017 1 1/2 48,26 017 25,27
021 2" 60,33 021 39,28
023 2 1/2 73,03 023 78,32
025 3" 88,90 025 100,31

029 4" 114,30 029 156,73

Codigo:     

277
MEDIDA

PRECIO 

(U$S/un)

Codigo:     

278

PRECIO 

(U$S/un)

Codigo:     

279
MEDIDA

PRECIO 

(U$S/un)
004  1/4 4,04 004 4,41 004  1/4 6,89
006  3/8 4,45 006 5,94 006  3/8 7,94
008  1/2 5,20 008 6,11 008  1/2 9,23
011  3/4 7,47 011 9,08 011  3/4 13,12
013 1" 10,84 013 15,17 013 1" 18,84
015 1 1/4 15,58 015 23,16 015 1 1/4 31,05
017 1 1/2 19,97 017 29,95 017 1 1/2 36,65
021 2" 32,51 021 46,67 021 2" 59,48

023 2 1/2 53,03 023 89,09 025 3" 152,26

025 123,03

029 191,76

 3/8

 1/4

MEDIDA

4"

3"

2 1/2

2"

1 1/2

1 1/4

1"

 3/4

 1/2

ISO4144

Administración, fábrica y ventas:

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

CODO 45° H-H

145,09

90,36

62,36

30,17

6,62

4,41

3,75

3,39

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

MEDIDAS:

TERMINACIO

ACERO INOXIDABLE AISI 316 - A4

CODO 90° H-MCODO 90° H-H

PRESION:

MATERIAL:

TIPO DE 

DESCUENTO

PULIDO BRILLANTE

BSP - BSPT

CRUZ HEMBRATEE HEMBRA

21,21

16,66

10,18

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

BASE DE INOXIDABLE

150Lbs

PRECIO 

(U$S/un)

4"

3"

2 1/2

2"

1 1/2

1 1/4

1"

 3/4

 1/2

 3/8

 1/4

MEDIDA

24/4/2023


